
 نمھب 1403
 هام

 - باصعا ینرتسکا نشیتور ی ھمانرب و یدنبھورگ
 

	A	ەورگ یو8خ دمحم 0/ما سو0/س لزغ ید)ع اس#"پ م#لس صاقو ف#طع     
=>ازار 9ع نا8ناهج هفراع 12ملام د/.ن ,+امزدمحم باتهم    ارھزلا ناتسرامیب

	B	ەورگ 
	C	ەورگ یرطاش نا@اش ت3=ص; اراس یوسوم یدا5 234سح لمزم   

 

	D	ەورگ ەداز ب@دا 234سح3=ما یرگسع Gع ناتسE ناولد     
 یدهمدمحم ل@دع دمحم لوبقم دعس دمحم یناشاک ناتسرامیب

 یوUخ
 نمو5
 یراشفا

	E	ەورگ یوضر 9ع           G#عامسا دمحم

 اضردمحم نسح ب=سح ضا/ر ناندع دمحم 
  یزا\ناهج

	F	ەورگ ی_ن اسرا^ ناشفارذ; دمحم

 
 
 
 

ه+*شراهچ  
 <=>ما دمحم 01کد -زاس ت2چ01کد

<Aجن  

ه+*ش هس  
<Aجن اضردمحم 01کد  

ه+*شود  
ی=0صE 01کد -یراصنا 01کد  

Fهنشک  
 01کد -<Aجن <=>مادمحم 01کد

ا2ن تداعس  

ه+*ش  
-<Aجن <=>مادمحم 01کد  

<Aجن <=>شفا 01کد  

 
17- A,B 

 
16- A,C 

 
15- B,C 

 
- 

 
- 

 
24- A,C 

 
23- B,C 

 
22- A,B 

 
21- A,C 

 
20- B,C 

  
30- A,B 

 
29- A,C 

 
28- B,C 

 
27-A,B 

 
ار5زلا ناتسرام.ب شخ+ دنار همانرب  

 
 

 

رگ
بھو

دن
ی  



ه+*شراهچ  
<Aجن <=>ما دمحم 01کد  

ه+*ش هس  
<Aجن اضر دمحم 01کد  

ه+*شود  
زاس ت2چ 01کد  

Fهنشک  
<Aجن <=>شفا  

ه+*ش  
ا2ن تداعس 01کد  

 
17- C 

 
16- B 

 
15- A 

 
- 

 
- 

 
24- B 

 
23- A 

 
22- C 

 
21- B 

 
20- A 

  
30- C 

 
29- B 

 
28- A 

 
27-C 

 
ارهزلا  ناتسرامیب هاگنامرد همانرب  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

یناشاک ناتسرامیب دنار همانرب  

 یناشاک ناتسرامیب
	F	ەورگ 	E	ەورگ 	D	ەورگ

 – یروهم داتسا
 نا)ندم داتسا

 داتسا - ی01شا داتسا
 <_̂[فآ

 داتسا - داa<0نا`Fاش داتسا
 عراز


